

# EXECUÇÃO DOS VALORES ARRECADOS PRC - LEI Nº 5.345 DE 18/10/2017 NAS UNIDADES DE ENSINO DA UNITAU

NÚMERO EMPENHO	DATA EMPENHO	DESCRIÇÃO SUSCINTA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DE PAGAMENTO
3338/17	30/11/17	BEBEDOUROS DE PRESSÃO	11	R\$ 700,00	R\$ 7.700,00	12/01/2018
3422/17	12/12/17	PARAFUSADEIRA	1	R\$ 379,00	R\$ 379,00	29/01/2018
3518/17	19/12/17	PROJETOR MULTIMÍDIA	30	R\$ 2.047,90	R\$ 61.437,00	16/02/2018
3519/17	19/12/17	PROJETOR MULTIMÍDIA	22	R\$ 2.047,90	R\$ 45.053,80	16/02/2018
3520/17	19/12/17	PROJETOR MULTIMÍDIA	2	R\$ 2.047,90	R\$ 4.095,80	16/02/2018
3522/17	19/12/17	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL	1	R\$ 298,00	R\$ 298,00	23/02/2018
3523/17	19/12/17	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL	7	R\$ 298,00	R\$ 2.086,00	23/02/2018
3524/17	19/12/17	NOTEBOOK	16	R\$ 3.500,00	R\$ 56.000,00	23/02/2018
3525/2017	19/12/17	SMART TV	2	R\$ 2.845,00	R\$ 5.690,00	23/02/2018
3525/2017	19/12/17	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL	2	R\$ 298,00	R\$ 596,00	23/02/2018
3634/2017	21/12/17	VENTILADOR	100	R\$ 350,00	R\$ 35.000,00	09/02/2018
3650/17	28/12/17	TRANSMISSOR DE FM BANDA LARGA	1	R\$ 29.999,99	R\$ 29.999,99	28/03/2018
3650/17	28/12/17	GERADOR DE RDS	1	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00	28/03/2018
292/18	01/02/18	LIXADEIRA	2	R\$ 497,59	R\$ 995,18	02/03/2018
292/18	01/02/18	SERRA TICO TICO	3	R\$ 777,79	R\$ 2.333,37	02/03/2018
301/18	05/02/18	CATRACA	2	R\$ 3.737,00	R\$ 7.474,00	16/03/2018
354/18	07/02/18	NOTEBOOK	2	R\$ 3.998,50	EMPENHO ANULADO	
672/18	12/03/18	SWITCH 24 PORTAS	5	R\$ 5.589,00	R\$ 27.945,00	28/03/2018
672/18	12/03/18	CONVERSOR DE MÍDIA	8	R\$ 378,00	R\$ 3.024,00	28/03/2018

OBS: O EMPENHO 354/18 NO VALOR DE R\$ 7.997,00 FOI ANULADO E OS EQUIPAMENTOS NOVAMENTE SOLICITADOS, CONFORME SOCS 305/18 EM ANDAMENTO.

**VALOR TOTAL APLICADO**

**R\$ 293.907,14**